АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2012                                                                                                                                  № 93

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640

На основании постановления Администрации Томской области от 30.12.2011

№ 431а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области
от 17.08.2009 № 137а», в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640 (в редакции от 30.11.2009 № 790, от 21.10.2011
№ 702, от 16.01.2012 № 20) «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда
работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа
Стрежевой»:

1.1. в Положении, утвержденным указанным постановлением:
- в пункте 7.4.1. слова «государственных и муниципальных» исключить;
- абзац 14 пункта 7.4.2. изложить в новой редакции:
«Система показателей и условия премирования работников разрабатываются

Учреждением самостоятельно и устанавливаются в локальном нормативном акте
Учреждения исходя из задач образовательного Учреждения, принимаемом Учреждением
с учетом мнения представительного органа работников (Совет учреждения,
Управляющий совет, попечительский совет и т. п.), или в коллективном договоре.
Показатели и условия премирования работников за качество выполняемых работ
разрабатываются в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными
распоряжением Департамента общего образования Томской области от 02.12.2011
№ 720-р.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании постановления Администрации Томской области от 30.12.2011  № 431а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области  от 17.08.2009 № 137а», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим зак...